
Semenářská firma hledá pro pracoviště v Ořechově u Brna pracovníka na 

pozici 

Hlavní technolog 

Čistící stanice osiv a Logistického centra 

Co bude Vaše náplň práce: 

• příjem a naskladnění zboží tj. přírodního osiva 

• zabezpečení plynulé úpravy osiv na čistících linkách 

• komunikace s dodavateli přírodního osiva 

• organizace dopravy při návozu přírodního osiva 

• obsluha, seřízení a základní údržba strojů používaných na ČSO pro čištění a 

moření osiv 

• pořízení a evidence dokladů v elektronické podobě 

• zastupování Vedoucí ČSO a LC v době její nepřítomnosti 

Požadavky: 

• řidičský průkaz a průkaz VZV výhodou 

• ochota práce při nerovnoměrně rozvržené pracovní době 

Co Vám můžeme nabídnout: 

• mzdu za odvedenou práci včas na účtu 14. dne v měsíci 

• kvalitní zaškolení, možnost získání průkazu VZV 

• kvalitní pracovní oděv 

• moderní a bezpečné pracovní prostředí 

• občerstvení na pracovišti 

• dovolená 5 týdnů 

• příspěvek na stravování 

• příspěvek na penzijní připojištění 

Nástup možný ihned. Pokud jste dočetli až sem a máte pocit, že potřebujete 

nastartovat Vaši kariéru nebo hledáte změnu, budeme rádi, když nám zašlete svůj 

životopis. 

Eva Pšikalová, tel.: 549 522 641, mob.: 721 457 651, info@elita.cz 

 

 

 

mailto:info@elita.cz


Agronom - obchodní distributor 

Co Vás čeká: 

• péče o stávající zákazníky  

• aktivní vyhledávání nových zákazníků a obchodních možností 

 

Jaké znalosti a předpoklady byste měli mít: 

• dobré komunikační a organizační schopnosti  

• ochotu učit se novým věcem  

• praxe na pozici obchodního zástupce výhodou  

• řidičský průkaz sk.B 

• schopnost dotáhnout věci do konce 

• znalost práce na PC, MS Office 

 

Co Vám můžeme nabídnout: 

• zajímavou a různorodou práci  

• zázemí stabilní firmy 

• profesní růst 

• férovou mzdu odpovídající náročnosti pracovního místa 

 

Pokud jste dočetli až sem a máte pocit, že potřebujete nastartovat Vaši kariéru nebo 

hledáte změnu, budeme rádi, když nám zašlete svůj životopis. 

Eva Pšikalová, tel.: 549 522 641, mob.: 721 457 651, info@elita.cz 

 

mailto:info@elita.cz

